امیدوارم که آن را منتشر کنید تا اصغر

نوری‌ها از این گونه خنم‌کاری‌های بی‌سوادانه دست بردارند، و به جای شهرت‌طلبی، به جای شهرت آسان به‌دست آوردن،

کار ادبیات و فرهنگ را جدی بگیرند و برای دیگری - و برای خودشان هم - حرمت نگه دارند.

با احترام،

محمود مسعودی

فرانسه، ۲۴ ماه مه ۲۰۰۷، برابر با ۳ خرداد ۱۳۸۶